(75) 982428855 (77) 998521441 (12) 981475801 Boasouzaval@gmail.com

Itaú

1613 CORRENTE 11499-8

Joseval Boaventura Souza 343.194.765-49

SUL AMERICA SEGUROS DE AUTOMOVEIS E MASSIFICADOS SA

Scania/p 310 B8x2 Scania P-310 B 8x2 _diesel_ _e5_ Azul

9BSP8X200D3829862 2013/2013

OUJ6F51 537032886 R$ 299.157,00

Duzentos e noventa e nove mil e cento e cinquenta e sete reais 513245-2

CARROCERIA

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

São José dos Campos 08 Novembro 2021

Adesão       

R$ 329.157,00 R$ 1.244,46 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata Contratação (Sim)  R$ 50.000,00

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não